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Eaquals SOCIAL MEDIA POLICY 

 

Jak EAQUALS korzysta z mediów społecznościowych? 

Media społecznościowe to internetowe narzędzia komunikacyjne, które umożliwiają interakcję 

poprzez udostępnianie i wykorzystywanie informacji. Poniższe zasady dotyczą profili na 

platformach społecznościowych, a także sieci społecznościowych firmowanych przez Eaquals. 

 

Profile EAQUALS znajdziesz na następujących platformach: 

Eaquals Facebook page https://www.facebook.com/EAQUALS  

Eaquals Blog   https://www.eaquals.org/members/members-blog   

Eaquals LinkedIn page https://ie.linkedin.com/company/eaquals  

Eaquals Twitter account https://twitter.com/Eaquals  

Eaquals Instagram account https://www.instagram.com/eaquals/  

Eaquals Vimeo account https://vimeo.com/user9386256 

 

Warunki korzystania z mediów społecznościowych: 

Naszym celem jest zagwarantowanie, że wszystkie interakcje, które mają miejsce za pośrednictwem 

profili Eaquals na platformach społecznościowych będą odnosiły się do działań organizacji, a także 

będą przebiegały zgodnie z prawem oraz zasadami współżycia społecznego. 

 

Wszyscy, którzy są zaangażowani i korzystają z mediów społecznościowych firmowanych przez 

Eaquals, wyrażają zgodę na stosowanie się do opisanych tu zasad i ich przestrzegania przy 

założeniu, że wszystkie posty są publikowane publicznie. 

 

• Szanuj poglądy innych, publikując posty. Wiadomości nie mogą zawierać treści obraźliwych 

w jakikolwiek sposób. Przed publikacją rozważ komentarze, które mogą paść ze strony 

innych użytkowników. 

 

• Zastanów się, w jaki sposób możesz wpłynąć na rozwój sieci Eaquals poprzez swoje posty i 

rozmowy online. Udostępniaj treść, jeśli uważasz, że jest przydatna i interesująca dla innych 

użytkowników. 

 

• Zawsze podaj źródło cytatów i nieautorskich materiałów. Nie używaj materiałów 

chronionych prawami autorskimi. Eaquals nie ponosi odpowiedzialności za żadne 

informacje publikowane przez użytkowników, które mogą naruszać prawo autorskie. 

 

• Eaquals usunie z własnych profili posty i treści, które uzna za spam.  

 

Eaquals zastrzega sobie prawo do zmiany i aktualizacji niniejszych zasad.  

Zasady zostały zaktualizowane 25.5.2018r. 
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